
1

USNESENÍ

ze zasedání zastupitelstva Obce Předín
konaného dne 19.3.2015

č. 4-15-2

USNESENÍ č. 4/2
Zastupitelstvo obce Předín schválilo Závěrečný účet obce Předín za rok 2014 včetně 
Zprávy o přezkoumání hospodaření obce Předín za rok 2014 bez výhrad.

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ
PRO:  11 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0
Usnesení č. 4/2 bylo schváleno.

USNESENÍ č. 4/3
Zastupitelstvo obce Předín schválilo účetní závěrku Obce Předín za rok 2014.

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ
PRO:  11 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0 
Usnesení č. 4/3 bylo schváleno.

USNESENÍ č. 4/4
Zastupitelstvo obce Předín schválilo rozpočet obce na rok 2015 s příjmy ve výši 
11,348.700,- Kč a výdaji ve výši 11,348.700,- Kč.

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ
PRO:  11 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0 
Usnesení č. 4/4 bylo schváleno.

USNESENÍ č. 4/5
Zastupitelstvo obce Předín schválilo rozpočtový výhled obce Předín na r. 2016-2017

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ
PRO:  10 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0
Usnesení č. 4/5 bylo schváleno.

USNESENÍ č. 4/6
Zastupitelstvo obce Předín schválilo Smlouvu o dílo č. S1500710 mezi Obcí Předín a 
Světem oken s.r.o. Jasenice 1254, 755 01 Vsetín, na dodávku a montáž oken v části 
budovy KD za cenu 206 374,- Kč.

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ
PRO: 10 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0
Usnesení č. 4/6 bylo schváleno.



2

USNESENÍ č. 4/7
Zastupitelstvo obce Předín schválilo Souhlas se zápisem geometrického plánu č. 438-
186/2014 do katastru nemovitostí v souvislosti s připravovaným odkupem pozemků pod 
silnicí I/23 v úseku Předín – Štěměchy, která je ve fázi připravované opravy ze strany 
ŘSD Jihlava.

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ
PRO: 10 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0
Usnesení č. 4/7 bylo schváleno.

USNESENÍ č. 4/8
Zastupitelstvo obce Předín souhlasí s přijetím daru z MAS Podhorácko pro ZŠ a MŠ 
Předín. Jedná se o investiční vybavení Komunitní školy Předín, které bylo v rámci 
udržitelnosti projektu v majetku MAS Podhorácko,  v částce 375.000,- Kč. 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ
PRO: 10 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0
Usnesení č. 4/8 bylo schváleno.

USNESENÍ č. 4/9
Zastupitelstvo obce pověřuje radu obce, aby prověřila možnosti konkurenčního 
poskytovatele společnost ASPI.  Se společností, která poskytne výhodnější nabídku, 
bude uzavřená smlouva.

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ
PRO: 10 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0
Usnesení č. 4/9 bylo schváleno.

................................................                                            .....................................................
          František Vrbka                                                                      Arnošt  Urbánek
         místostarosta obce                                                                       starosta obce




